
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ "ДИВОЦВІТ" БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Код ЄДРПОУ: 19407483 

Н А К А З 
 
від 18 березня 2025 року                                                                           №10/од           

м.Бориспіль 
 

Про підсумки атестації педагогічних працівників,  
які атестувалися атестаційною комісією І рівня   
Бориспільського  БДЮТ «Дивоцвіт»   
у 2024-2025 навчальному році 

 

Відповідно до наказу  Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

року № 805 “Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 

працівників»,  постанови кабінету Міністрів України від 14 червня 2000 р. 

N963 «Про затвердження переліку посад педагогічних та науково-

педагогічних працівників» ( із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ 

N 432 від 06.05.2001 ) та на підставі протоколу засідання  атестаційної комісії 

Бориспільського  БДЮТ «Дивоцвіт» від 18.03.2025 року № 1,  

НАКАЗУЮ: 

1. Підтвердити відповідність займаній посаді Кубрак І.А., заступнику 

директора з навчально - виховної роботи. 

2. Підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст», підтвердити раніше  встановлений  11 тарифний  розряд 

педагогічним працівникам: Дідок А.В., керівнику гуртка «Merry English» 

Кубрак І.А., керівнику гуртка «Лідер», Марченко О.С., акомпаніатору. 

3. Присвоїти педагогічне звання «керівник гуртка - методист», встановити 

12 тарифний розряд педагогічним працівникам: Лутфулліній А.В., керівнику 

Зразкової студії образотворчої діяльності «Райдуга», Хайнюк О.І., керівнику 

гуртка «Оберіг». 

http://parusconsultant.com/?doc=00UUKFA643&abz=1JYKV
http://parusconsultant.com/?doc=00UUKFA643&abz=1JYKV
http://parusconsultant.com/?doc=00UUKFA643&abz=1JYKV


4.  Присвоїти кваліфікаційну категорію «методист ІІ категорії», 

встановити 12 тарифний розряд методисту  Лутфулліній А.В. 

5. Даний наказ довести до відома педагогічних працівників. 

6. Головному бухгалтеру  Бориспільського БДЮТ «Дивоцвіт» Руденко 

С.М. з 01 квітня 2025 року провести нарахування заробітної плати 

педагогічним працівникам з урахуванням змін у тарифікації згідно нового 

розряду. 

7.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Бориспільського 

БДЮТ «Дивоцвіт»                                                           Наталія ТИМЕНКО 

 

 
 

 

 

 

 


	Н А К А З

